1

股票代码：000017、200017   股票简称：SST中华 A、ST中华 B   公告编号：2007—053

深圳中华自行车（集团）股份有限公司

监事会公告
   本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假
记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司监事彭铁生先生因个人工作原因，不能继续履行公司监事

职责，已提出辞去公司第五届监事会监事的申请。

根据《公司章程》第一百四十九条规定：“监事会应当包括股东代

表和适当比例的公司职工代表，其中职工代表的比例不低于 1/3。监

事会中的职工代表由公司职工通过职工代表大会、职工大会或者其他

形式民主选举产生”。公司工会委员会于 2007 年 7 月 23 日会召开职工

代表大会，选举了郑钟焕先生担任公司第五届监事会职工代表监事。

特此公告

                           深圳中华自行车（集团）股份有限公司

                             监  事  会

                                     2007 年 8 月 1 日

 2

附：郑钟焕先生情况简介

郑钟焕，1962 年出生，大学本科，工程师职称。曾在深圳市轻纺

工业公司、深圳市轻工业公司就职；自 1985 年 10 月起进入深圳中华

自行车集团（股份）有限公司工作，历任总办计划员，计划部计划科

副科长、科长、副经理、经理，资材部经理等职；现为本公司制造部

经理。